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Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacidn de Servicios Pablicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

2,125,635,281.87
44,000,000.00
2,081,635,281.87
30,000,000.00

30,000,000.00

10,690,693.79
5,185,978.07
5,504,715.72
9,198,597.84

9,198,597.84

$
S

S

2,136,325,975.67
49,185,978.07
2,087,139,997.59
39,198,597.84

39,198,597.84

457,681,979.22
7,210,773.25
450,471,205.97
10,070,962.33

10,070,962.33

381,389,646.27
7,210,773.25
374,178,873.03
5,123,945.17

5,123,945.17

$
$
$
$
$

1,678,643,996.45
41,975,204.83
1,636,668,791.62
29,127,635.51

29,127,635.51
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Egresos
e Subejercicio
Concepto Aprobado Ampllac.l o Modificado Devengado Pagado d
Reducciones
1 2 3={1+2} 4 5 6=(3-4)
Programas de Gasto Federalizado {Gobierno Federal) $ 33,500,000.00 | $ - $ 33,500,000.00 | $ 306,696,212.46 | $  306,696,212.46 |-$  273,196,212.46
Gasto Federalizado S 33,500,000.00 | $ - S 33,500,000.00 | $ 306,696,212.46 | $ 306,696,212.46 |-$ 273,196,212.46

Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total de Gasto S 2,189,135,281.87 | $ 19,889,291.63 | $ 2,209,024,573.51 | $  774,449,154.00 | $  693,209,803.90 | $ 1,434,575,419.51

"8ajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a la situacion y/o los resuitados de Universidad Autonoma del Estado de Hidalgo, afirmando ser legaimente
responsables de la autenticidad y veracidad de las mi: , y asimi i la resp bilidad derivada de cualquier declaracion en falso sobre dichas cifras”.

Autorizd  L.C. Gabriela Mejfa Valencia Coordinadora de la Divisién de Administracion y finanzas

Revisé  L.C. Maria Cristina Romero Ortega. Directora de Recursos Financieros P

Elaboré L.C. Deyanira Garcia Tovar. Jefa del Departamento de Control Presupuestal




